
Uchwała Nr V/41/2024 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa z dnia 15 stycznia 1991 r. w sprawie przystąpienia Miasta 

Rzeszowa do Związku Miast Polskich 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 3 i 5 Statutu Związku Miast Polskich 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala co następuje: 

 § 1 

W uchwale Nr XI/1/91 Rady Miasta Rzeszowa w sprawie przystąpienia Miasta Rzeszowa do Związku 

Miast Polskich §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Deleguje się w skład Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich jako przedstawiciela Miasta 

Rzeszowa Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa Pana Jacka Strojnego.” 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr VI/91/2015 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 16 lutego 2015 r. zmieniająca uchwałę 

Rady Miasta Rzeszowa w sprawie przystąpienia miasta Rzeszowa do Związku Miast Polskich. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Waldemar Szumny 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr V/41/2024 

Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

Miasto Rzeszów w 1991 r. przystąpiło do Związku Miast Polskich. Z tego powodu, na podstawie statutu 

tej organizacji § 17 ust. 3 i 5 uprawnione jest do delegowania jednego przedstawiciela w skład 

Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich na podstawie odpowiedniej uchwały. Zgodnie  

z informacją przesłaną przez Związek Miast Polskich, Zgromadzenie Ogólne odbędzie się 18 czerwca 

2024, zaś delegata należy wskazać do dnia 12 czerwca 2024 roku. 


